
№ 入札者氏名 入札回数 入札金額（税抜） 備考

1回目 ¥10,799,050

2回目

1回目 ¥13,817,610

2回目

1回目 ¥16,536,951

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1
　株式会社日進エンジニアリング

（G220010）
落札

落札者氏名 　株式会社日進エンジニアリング

落札金額 　１１，８７８，９５５円（税込）

開　札　日   令和７年５月２７日(火)

入 札 経 過 表

契約管理番号 　TW-MI2504000052

件　　名
　令和７年度管路維持管理業務委託に伴う図面修正・作
成作業委託単価契約（区部その２）

2
株式会社南水設計事務所

（G220003）

3
株式会社協振技建

（G990496）

4

5

　

6

7

記事欄


